
UCHWAŁA NR 190/747/2022 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO  

z dnia 14 lipca 2022 r.  

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  

 

Na podstawie art. 98 i 99 § 2 Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 1360) oraz art. 

48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 

528)  

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego  

w składzie: 

 

1) Bogdan Łapa       – Starosta Kartuski, 

2) Piotr Fikus          – Wicestarosta, 

3) Iwona Formela   – Członek Zarządu, 

4) Janina Kwiecień – Członek Zarządu, 

1) Andrzej Leyk      – Członek Zarządu 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się radcy prawnemu Łukaszowi Galińskiemu pełnomocnictwa  

do reprezentowania Powiatu Kartuskiego w postępowaniu w przedmiocie zamówienia 

publicznego w sprawie znak KIO 1783/22 przed Krajową Izbą Odwoławczą w Warszawie.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

 

 

STAROSTA 

 

/-/Bogdan Łapa  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

projektu uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  

 

 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na rozbiórkę budynku 

produkcyjnego i dwóch obiektów pomocniczych usytuowanych w Żukowie oraz 

uporządkowanie terenu po dokonanej rozbiórce wpłynęło odwołanie do Krajowej Izby 

Odwoławczej od jednego z wykonawców na wynik postępowania. W przedmiotowej sprawie 

Krajowa Izba Odwoławcza w Warszawie wyznaczyła posiedzenie na dzień 19 lipca 2022 

roku.  

W związku z powyższym ustanowienie pełnomocnika w sprawie jest konieczne  

i uzasadnione.  

 


